



2025年10月28日 星期二 zqsz@stcn.com (0755)83501750

信息披露 | Disclosure B202

重要内容提示

1、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3、公司第三季度财务会计报告未经审计。

一、主要财务数据

1、主要会计数据和财务指标

单位:元				
	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入(元)	937,643,169.87	35.05%	2,461,803,297.02	35.44%
归属于上市公司股东的净利润	56,040,120.32	25.40%	149,674,563.13	33.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	48,629,901.60	19.19%	128,799,130.48	22.90%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	193,686,861.79	4,062.45%
基本每股收益(元/股)	0.0689	25.27%	0.1819	31.81%
稀释每股收益(元/股)	0.0689	25.27%	0.1819	31.81%
加权平均净资产收益率	2.81%	0.42%	7.50%	1.12%
本报告期末比上年末增(减)(%)				
总资产	3,673,194,719.73	3.26	3,664,697,689.57	12.51%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,014,396,382.48	1,943,679,732.36	5.16%	

注：本报告数据若出现总计数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

单位:元		
项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非经常性损益明细表	252,653.53	5,771,007.07
计入当期损益的政府补助，但与公司主营业务密切相关，符合政策规定，按照确定的标准享有，对公司损益产生持续影响的政府补助	6,863,380.63	11,422,506.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-	179,897.68
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置金融资产和金融负债产生的损益	999,801.53	3,463,468.19
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	41,781.91	53,599.58
债务重组损益	126,381.32	844,031.97
其他	266,697.31	769,597.34
少数股东权益影响额(税后)	-72,486.21	-349,502.60
归属于上市公司股东的非经常性损益净额	8,010,218.72	20,875,432.05

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

3、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

报告期，公司实现营业收入人民币2,461,803,297.02元，同比增长35.44%，主要系受益于汽车电动化、智能化、全球化趋势加速，以及中国品牌乘用车市占率逐步提升，公司电动化、智能化转向系统产品销售持续增长所致。归属于上市公司股东的净利润、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润分别为人民币149,674,563.13元、人民币128,799,130.48元，同比分别增长33.66%、22.90%，主要系公司营业收入增长带来整体毛利增长，同时销售及管理费用占营业收入比重下降、综合所致。

报告期，经营活动产生的现金流量净额为人民币191,968,801.70元，同比增长4,082.45%，主要系销售商品收到的现金增加所致。

单位:股	
投资者参与融资融券情况	66.61%
报告期内未改选或换届的优先股股东总数(如有)	0
前十名股东持股情况(不含通过融资融券持有)	
股东名称	股东性质
持股比例(%)	持股数量
持有有限售条件股份数量	质押、冻结或冻结情况
股份状态	数量(股)

证券代码:000755 证券简称:山西高速 公告编号:2025-23

山西高速集团股份有限公司

第九届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

山西高速集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2025年10月21日以书面和电子通讯等方式发出第九届董事会第三次会议通知，会议于2025年10月27日在太原市小店区南中环街529号清控创新基地B座10层会议室采取现场结合通讯表决方式召开。会议由公司董事长武艺先生主持，会议应出席董事8名，实际出席8名，公司高级管理人员列席会议。会议程序符合法律法规和公司章程的规定。

二、董事会议案审议情况

1.审议通过《2025年第三季度报告》。

表决结果：同意8票，反对0票，弃权0票。

详细内容请见公司同日在巨潮资讯网披露的《2025年第三季度报告》(公告编号：2025-22)。

该议案已经董事会审计与风控委员会审议，审计与风控委员会委员全票同意将该议案提交董事会审议。

2.审议通过《关于补选非独立董事候选人的议案》。

表决结果：同意8票，反对0票，弃权0票。

详细内容请见公司同日在巨潮资讯网披露的《关于董事离任及补选非独立董事的公告》(公告编号：2025-24)。

该议案已经董事会提名委员会审议，提名委员会委员全票同意将该议案提交董事会审议。

3.审议通过《关于修订〈无形资产管理办法〉的议案》。

表决结果：同意8票，反对0票，弃权0票。

4.审议通过《关于制定〈信息披露暂缓与豁免管理制度〉的议案》。

表决结果：同意8票，反对0票，弃权0票。

5.审议通过《关于制定〈董事、高级管理人员离职管理制度〉的议案》。

表决结果：同意8票，反对0票，弃权0票。

6.审议通过《关于修订〈独立董事工作制度〉的议案》。

表决结果：同意8票，反对0票，弃权0票。

7.审议通过《关于修订〈董事会秘书工作细则〉的议案》。

表决结果：同意8票，反对0票，弃权0票。

8.审议通过《关于召开2025年第一次临时股东大会的议案》。

表决结果：同意8票，反对0票，弃权0票。

详细内容请见公司同日在巨潮资讯网披露的《关于召开2025年第一次临时股东大会的通知》(公告编号：2025-25)。

三、备查文件

1.公司第九届董事会第三次会议决议；

2.公司董事会审计与风控委员会会议纪要；

3.公司董事会提名委员会会议纪要。

特此公告

山西高速集团股份有限公司董事会				
2025年10月27日				
证券代码:000755	证券简称:山西高速	公告编号:2025-24		

山西高速集团股份有限公司董事会				
2025年10月27日				
证券代码:000755	证券简称:山西高速	公告编号:2025-24		

山西高速集团股份有限公司董事会				
2025年10月27日				
证券代码:000755	证券简称:山西高速	公告编号:2025-24		

浙江世宝股份有限公司

2025 第三季度 报告

证券代码:002703 证券简称:浙江世宝

1、合并资产负债表(续)	
项目	期末余额
流动资产合计	91,869,358.15
非流动资产合计	1,147,104,236.75
资产总计	3,673,194,719.73

单位:元	
项目	期初余额
流动资产合计	121,626,879.43
非流动资产合计	239,164,517.64
资产总计	963,634,811.23
流动负债合计	3,836,378.22
非流动负债合计	14,862,265.54
负债合计	46,625,175.99
所有者权益合计	10,696,236.89
其他权益工具	2,563,330.00
资本公积	1,745,363.12
盈余公积	100,315,860.13
未分配利润	1,584,791,658.16
所有者权益合计	6,003,307.91
负债和所有者权益总计	42,828,335.07
流动负债合计	1,766,477.38
非流动负债合计	50,998,203.35
负债合计	1,665,389,578.49
所有者权益合计	1,665,389,578.49
资产总计	3,330,769,156.98
流动资产合计	1,665,389,578.49
非流动资产合计	1,665,389,578.49
资产总计	3,330,769,156.98

法定代表人:张世权 主管会计工作负责人:张兰君 会计机构负责人:李根妹

2、合并年初到报告期末利润表

单位:元		
项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	2,461,803,297.02	1,807,769,786.60
营业成本	2,461,803,297.02	1,807,769,786.60
营业利润	2,322,688,169.41	1,761,232,019.19
利润总额	2,322,688,169.41	1,761,232,019.19
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,497,556.06
其他综合收益	17,506,053.36	10,846,266.01
综合收益总额	167,180,616.49	1,507,343,822.15
归属于母公司所有者的综合收益总额	149,674,563.13	1,496,497,556.06
归属于少数股东的综合收益总额	19,016,053.36	10,846,266.01
综合收益合计	167,180,616.49	1,507,343,822.15
净利润	149,674,563.13	1,496,